ПРОЕКТ
Администрация Грушевского сельского поселения

	                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст.Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 24.12.2021 № 344 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных   Областным законом от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на территории Грушевского сельского поселения»

	  В связи с изменениями в Областном законе от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», –

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 24.12.2021 № 344 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных   Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на территории Грушевского сельского поселения» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Проект вносит сектор по вопросам ЖКХ и ПБ
Приложение

к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения

«Приложение

к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения

от 24.12.2021 № 344
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц органа местного самоуправления – Администрации Грушевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

	Статья правового акта
	Наименование должности

	статьи 2.2-2.5, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9  Областного закона
	Глава Администрации Грушевского сельского поселения

	статьи 2.2-2.5, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9  Областного закона
	Заместитель Главы Администрации Грушевского сельского поселения

	статьи 2.3, 2.4, 4.1, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 8.1, 8.2, Областного закона
	Начальник сектора по вопросам ЖКХ и пожарной безопасности

	статьи 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2, 5.5, 6.3, 6.4 Областного закона

	Ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения

	Статьи 2.5, 8.1, 8.2, 8.8 Областного закона

	Ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения